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nesla At l co ukousni si kousek

slaniny kt rou mám na msránl ko-

lovrátku já si Jíl pomohu jinak"
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MTrd# kamení Jem lirouattlt
kaliHJti vodičku Jern bumbjla
IiÍd tvá iloerka o lun nedbal)

tábavy Jen lledaU"
Oiei na dceru roubnéval a ti

řel ji do komárky Druhého dua

polal inl i ll dceru aby kozu pála
Kdy! Ji řihnalt tlomu ptal se

Iio0)jář z lili s dobře ntáU?
Koza řekla %:

Tvrlé klínění Jsem chrotiataU

klnou vudickii jaeru bumbala

nio tvá dcerka o mne nedbtla

isbavy Jen hledala"
Tu otec se rozhněval a zavřel ji

do kotnnrky Třetí den poaU! pást

nejniUdil dceru Kdyl přihnala do-

ni A a hospodář se ptal koy Jik le

napásla dostal stejnou odpověď I

zavřel také tuto dceru do komůrky
Potom pásli synové

Když přihnal nejslarSí syn kozu

z pasivy a hospodař so ji ptal jak se

nnpásla řekla koza:

"Tvrdé kamení Wem chroustala
kalnou vodičku jein bumbala
a Ivftj synek o mne nedbal

zábavy si hledal

Otec koze uvěřil a zavřel synka do

kotnnrky Když pásli mladší syno-

vé a koza žalovala vždycky stejně
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Přistoupil k dívce a řekl: "Zorku
budem si hráli ua schovávanou"

Zorka se l kla a pomyslila si: Dot--

fit a nolu-- l a kltiiviiitii iicinot-cii- i Juk- koliv
V lk Hili lliMlkťM'
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Al nežli si to domyslila seděla jíra wrr f'i Káno se přestrojil hospodář do staIchiimliir luli r lloiili riku xulvr Ilostitiovy pilulky pro Játra a ledviny
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n'HiMiku JaK-- r a ledvin 1'llulkv tyto vylóíí

Jenom přivol že si budeš a mm hrá
rvi makť n rÁnj a bo!řU ti Potom shasni oheň na ohništi a

Jl'atntl (hHtmnt (iik mnolio pripiuiu iicuriiiiíii' riimitnaiiHiiui
sedni si za kolovrat do koutku Já

ré stále nosil a ptal se kozy jak se

napásla i dostal stejnou odpovfď
Kozhněval se hospodář a uvázal ko-z-u

vzal nnž a kotu odřel Koza se

71 rutin ruíl Vhily oimry I k
lny voiliuitcinoiitt cnoniti ioiivih a jinyon

vznlkajifirh X MiíkoM-n-li- utnvu

KtiiHtHvy unoli s řlníMiých Jejím
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budu za tebe běhali a malými zvoiV liilimt ilivlíl nu iiiiIiii
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y krallky i': nečky zvonili aby si medvěd myslil
že slyší zvuk tvých nauSnic" Dovtulovy prášky proti boleni hlavy

Priííky tyto Jsou iimlá a mimino so licrou
loiiáki-i- volv iiiii-- linou Ifkutlnoii Olipu- -J ťpr trúba aTjružpnlnám A dívka řekla na to odhodlaně
liuji liiiilnil íiollvou vliiHtnoHt Jukáž Jcit
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"Ano medvěde budu si s tebou hrá
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abys mne neviděl Nežli to učiním

mu bolestí vyškubla a utekla do le

sa Tam našla liščí doupě a schová

la se do něho Když přišla liška da-

la se koza do křiku:

"Já koza rohatá

na bradě vousatá

na strání pasená

do polou odřená

to ti povídám:
hned tě potrkáml"
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Dostálova nuisť na rány a bolesti
Holi víitIimv ránv řcntt vé I zu Mnmli'-- rfitu a Zorka odstavila kolovrat a olu ň

shasla Tu hned začala mySka ma vo-n- otinri-iiin- spiilcniny niiisaru non-n-

iiiivlnAt6 nu nultou Mtursícti lIJl— lít-n- krulil- -

f ny iulými zvonečky zvoniti Medvěd hnal
'
hojivá oipluť (flantr)
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iiriiilkfiii !'' cm iiiclimi
Dostálovy výtefné kjtky proti boli-K- ÍLiška se kozy bála odběhla a dalase v tu airauu Myška odskočila do

np la nvklů iifinocím kyťiu jiného kouta a zazvonila zas Medvěd se do pláče
Mravenec uslyšel ten láó přiběhl

ktiíilou bolest žuliů Jukiíkollv soustavy
O-n- luhvifky lilo(liriiinot U HI(1 M1 KMI

Jlltl'1 vlnitfi air Tnťi se hnal zase po ní MySka byla hbi
Dostálův ničitel kuřích aka Dlát se co se stalo Když mu tooHthilki-- pritl V) rui nliiiin tá a dělala veliké skoky Medvěd

jct nruvy nlfltnl trchto llilitkých trapfo n ?
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pověděla přikradl se ke koze a Stí

pal jí do odřeného těla

Koza se oháněla ale když to neby

měl těžké tlapy a neobratně se otá-

čel

'VSak já tě přece chytím Zorko"

volal a napjal vřecky své síly Tak

Dostálova výtečná Sursnpnrllla
TViHt iil'u HurNuiinriru) NcllotiDi nroNtlcilťk

kou ixidinilí iiiiot kui h (lo- -

flIIIIIOII IlIttllkOKl HVl lHt H UmK

ilipriKi iii iiiiiiluvdHiim roi lo nio plátno utekla spndla se skály liro nciHihMlky krvo nctilioll k Jiillu
kywKlmnu íiiluilku ílrato spmil tiinillcnonil

a zabila se BiniiiiHU imzi-ii- i

pniniu biiih-k- ii
A I11 ilu iL llil krku KlHhOtfllida na t!ut itaw wui

mu co alyářl pod řil#'iitcf

jik vodou atudiiiénoii zau nnlijl
zraku jiotoni opatřil mfatu vodu a

doloíl ny til Je tnu{ fizitifC vířit
2e právo zfiHtatie pravcui
Clíncc e tomu vclicn divil ale

uvřřil alovftru mjlivcovým
Když ho m yaliffo domova k prin

CťznČ vrátil alavil avatbu okuzalu po

ctdý týden
Ciziiit c pak mo domýílol že když

pojde pod Šibenicí také n£co uulyří
a že by také nřjakou princeznu mohl

doHtati Jak uplynul rok řel tam

Sly Sel také praxkot před pfil nocí a

brzo ua to rozmluvu duclifl

Jeden z nich pravil: ''Nikdy ne

nam to jeSté nestalo aby viíecky na-S- e

kouHky byly zano napraveny JÍHto

náa rjkdo loni poslouchal a dilo

na5e zkazil Proto prohledejme dří-

ve okolí nežli počneme vypravovati
VSiclmi podali hledat a když našli

cizince roztrhali ho na tři kuxy a

povÍBÍIi je na tři rohy ňibenicň

Kyí potom Btarý kr&l zamřel byl

pavýSen myalivec na trůn a jeHtli Že

pomid nezemřel panuje poavad a

Htara hg o to aby právo zastalo prá

vem

Zorka

Žili kdesi muž a žena na neveli-

kém ataku ve vsi Na východní stra-

ně ode vsi byla pole louky a pastvi-

ny na západní strano byl hustý les

Do toho lesa nevedla žádná cesta

Nikdo tam nikdy nechodil ani ne

pro dříví na palivo Na topení bra-

li si lidé dříví ze stromo vyrostlých
u polí na mezích na březích potoka

a u cest Tica byl příliá hustý a vel-

mi starý Nikdo nevidél jak je

rozsáhlý a jak to v nřm vyhlíží

Těm lidem narodilo se

Bylo hezké Se kdo se na ně podíval

cítil jak je mu volně u srdce Po

kom natáhlo ruSky byl by mu rád

hned nějakeu radost spusobil Jakým

bylo děvčátko v útlém věku tako-

vým zflstalo l kdýi odrostlo Čelťď

kdyl ho vždy ráno uviděla připada-

la jim jak by jim denní světlo

zeSlo Stala e takovým miláčkem

všech že na jméno její skoro zapo-mě-
li

Nt řlkali jí jinak nei Zorka

Když Zorka poněkud poodrostla

řekli si Její rodiče: MTeď jo ěas

abychom ji zvykali práci" A Zorka

jala se také hned dťlati co ji ukáza-

li Ke všemu byla ochotna a sclmp-n- a

Ua bývala vždy a práci dříve ho-

tova nžli to rodiěe očekávali

Kdyi pak Zorka dospíla chodíva

uplynulo několik hodin Minula již
♦jí I V'rt1' M)IUIlllá Olt lllpíi

lll-- l 1 II M IH M w -
ioiiHkP bonin vlnily vyruenlny nu karl sy- -láska z radosti chtěla míli hody

Hned poslala zajíce a srnce pro pivo
Když už se blížili se soudkem stala

půlnoc a kohouti oznamovali nový

den a myška stále ještě medvěda
HiiN KiiiHr iinry iumi iui- p- - m"

uryslpliis okzmnu nul—ťotiu láli ve II ou
M Vlno liluvjr i iLrfi

I I na ztiby root Artjír
!?itílll kllllft ViítlIUIllll llhř 1K

Doslal 5 v lek pra ledviny a Játraklamala Časem zdálo se medvědufj a ludrHvuJ" ilnné h iloilAvA se jim nehoda Cesta tudíž byla do

že zní zvonky současně ve vňecli
mtfnýin yvuti Krlííhlovň ihmiiocI mvtú
uorl t il tttnt uburnáiit Hlt tu" httttt túlťálfl

vrchu a lu přetrhly se jim prostran
ku Zajíc a srnce táhli jen za ocasy

I 'ipky proti bolení xubfl
koutech ksincnu v Imlvltikcb Jittrncli a tlu'--

íiiiiliinníin Inilvitiíni oluiim niořtui pi- -Ale pivo bylo těžké utrhly se jimt 1'iIdIio vrliiii rychln tnf ly by

(tnaili ou vniiniiiHiiimiii "'" "' ' "t "Til iihvo n'i w nlim k pro
' íllim Ci na llki ocasy Od těch dob mají oba krát

"Dosti již Zorko dustil" volal

ty mne přemohla" i zastal stáli a
í el ku říth ok Cum cw
1 V'in tídhlo trnpďfi (Kiakytujt
i trvalou odpumoo Cenit

těžce oddychoval
Zorka měla a nim útrpnost i vy

ké oháťiky

tleetilc Hitler

I'k li nlo e tak dohra iiwniým a obliba

nj a i li polMniJit failtiw ivlaÁMil kmínky

r st6 hojící linimoiit

0 stoupila ze svého ukrytu a šátkem

svým chladila mu rozpálenou hlavutkoloniooltolavkjroil uily
Vf'ké koNtl iiionlú nrhvkťii Vilinl kls uiivali KU'1'trld lliltrm pju o

um livnliKpJvy ťlnti'jMb lúkil iintiiY a riu'l
m l nílul to m o nim prl i'lrtrl Ilil- -

"O běda" naříkal medvěd "to mneL tl ptVhyU IhiIimU kVMlb ml

V oil c homoutu xio--

Ct ěn UliVoWK) ti r vylÍM--
í TřAkery DfUim-- Jater aM In oilutia'

nl piliy boula Tyrairnliiy a jiné ntulmlky l)n'it
l fjv'H k Iďxnl tiovyrh a punii krvo ZíIbiih malartl ( (yatúiuu a um a foř

mocím xiiusayiu mu— w"

Dostálova výteěuá žalotlcění hořká

(Dostnl'8 Colebralod 8 iiu-- Ililtors) Z"a- -

mcultá tuto pHpntva Jest vuln ticjlcp! ailivk
n iicJpHjcmní-ji-

i iloiiavHlcI ubutS k Jiillu ti m

oíllvovuti'1 t: protít fnilnk proti utne
živnosti Jalcrním a ftulmlcfnlm nwlulitim um-liir- ll

minuli I jSIouti-nc- ntil nmné tento lek

solto roviibo-C- eii labvt! ílWI

Dostálův Hubltel Skrkavek

(IVistiil--
s

Vcrmlfuifn) Jat Iřkom velmi

Jen ofinkiijo tm vybuliení íervft a

Jiných riiopsníkú v Inlskum lúlo—Cuna lUvo
jut-nt-

Kilo tíchto lekft Ju!l5 nezkusit mil by tak

učinili pM neJlilUSl pMleíItostl a pffmvf!tlii se

ío ismtiilovy U ky Jsou boa odporu nejlepSiiri
v modiolnsktím trhu JincnovlU Jnbo Ilulsám

proll kiířll neohyfejn se oavtdrll a kaJilJ ho

inovu koupi kdo Jrj Jednou zkusil

Na prodej ve všech ěeskfťh líkárnách u
bchotlcťli

i liovfilio dobytku ti 'i tj
ImM malarti ké horníky Pro Iwilcuí blatykníiliinV i krnilná'li I'H

r UIVHII f UUIMlIII Tjnuw ji iiijT4nlikiit KUilrlo I)lttar Bptiko
Ji nint uriifona Jinak a pcnUa vrátí ťana SOo
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